Ano VII – COMUNICADO 25
Sexta, 20 de dezembro de 2024

MENSAGEM DE NATAL

VOTOS DE UM ANO NOVO REPLETO DE REALIZAÇÕES

Prezados Empresários,

Ao final de mais um ano de muitas lutas e conquistas, a Diretoria do SINCOERJ deseja a

todo(a)s o(a)s empresário(a)s, familiares, amigos e colaboradores, um FELIZ NATAL e um

ANO NOVO repleto de realizações pessoais e profissionais.

Comunicamos também que o SINCOERJ, acompanhando o recesso do Poder Judiciário,

entrará em férias coletivas no período de 20/12/2024 a 6/01/2025, retornando com suas

atividades normais no dia 7/01/2025.

Deixamos, para reflexão, a seguinte mensagem de otimismo:

Não importa a cor do céu.

Quem faz o dia bonito é você.

Mantenha o foco no objetivo, centralize a força para lutar e utilize a fé

para vencer.

Se você acredita que é capaz, ignore a opinião dos outros e siga em

frente.

Seja otimista.

SEMPRE.

Ano VII – COMUNICADO 25
Sexta, 20 de dezembro de 2024

MENSAGEM DE NATAL

VOTOS DE UM ANO NOVO REPLETO DE REALIZAÇÕES

AVISOS IMPORTANTES:

Para quem ainda não tem o WHATSAPP do SINCOERJ, solicitamos que insira em seus

contatos no celular, para que possa receber nossos comunicados/informes.

21 96561-1339

Após cadastrar em seus contatos, encaminhar mensagem com seu nome e o da sua

loteria.

Participe do seu sindicato e seja um filiado, pois aqui, sua opinião terá importância para

os nossos pleitos junto à Caixa.

FICHA DE FILIAÇÃO

Atenciosamente,
A DIRETORIA

https://www.sincoerj.com.br/arquivos/ficha_de_filiacao_-_sincoerj_1.pdf